
Lisa nädalatundide kasutamine ja valikõppeainete valik 
 
Vastavalt Põhikooli riiklikule õppekavale: 

I kooliastmes on lubatud lisa kaheksa nädalatunni kasutamine ära jaotatud eesti 

keele (3 tundi), matemaatika (3 tundi), kehalise kasvatuse (1 tund) ja 

informaatika (1 tund) tundide vahel.  

Kuna iga lapse areng ja haridus algab lugemis- ja kirjutamisoskustest ning 

loovusest ja loogilisest mõtlemisest, on põhirõhk pööratud lugemisoskuse, 

keeleteadmiste ja arvutamisoskuse arendamisele.  

Silmas pidades laste vajadust füüsiliselt aktiivselt liikuda ning sportlikult 

areneda, on üks valiktund jaotatud kehaliseks kasvatuseks. Toetab läbivat teemat 

– tervis ja ohutus.  

Informaatika alates 3. klassist annab õpilastele eelkõige arvutikäsitlemise 

praktilised elementaaroskused ning loob aluse selleks, et järgnevates klassides 

oskab õpilane kasutada erinevaid IT-vahendeid juba õppeprotsessis oma tööde 

vormistamiseks ja esitamiseks, õppetöös vajamineva informatsiooni leidmiseks 

ja oma õppimise tõhustamiseks ning oskuse kasutada arvutit turvalise suhtlus- ja 

sidevahendina. 

II kooliastmes on lubatud lisa kümme nädalatundi ära jaotatud matemaatika (2 

tundi), inglise keele (2 tundi), ajaloo (1 tund), muusika (1 tund), tööõpetuse (1 

tund) ja informaatika (3 tundi) tundide vahel.  

Põhirõhk on A-võõrkeele (inglise keele) ja matemaatika omandamisel, mis 

nõuavad põhikooli lõpuks häid teadmisi eksamitel. Muusika ja tööõpetus 

arendavad loovust ning tasakaalustavad pingelist vaimset tööd.  

Jätkub informaatika osakaal, sest II kooliastmes on paljud õppeained ja 

kodutööd seotud arvuti ja interneti kasutamisega (õppematerjali otsimine, 

kirjalike tööde teostamine ja vormistamine, tekstitöötlused, tabelarvutused, 

erinevad veebitunnid jne). Toetab läbivaid teemasid – teabekeskkond ning 

tehnoloogia ja innovatsioon. 

III kooliastmes on lubatud lisa neli nädalatundi ära jaotatud geograafia (1 tund), 

ettevõtlusõpetuse (1 tund) ja informaatika (2 tundi) vahel. 

Ettevõtlusõpetuse (9. klass) eesmärgiks on õpilastele ettevõtlusalaste 

põhimõistete, reeglite, protsesside õpetamine eakohases vormis. Õpilased õpivad 

tundma majandust ning majandusprotsesside mõju nende elule nüüd ja 

tulevikus. Kuna elu koosneb valikutest, tuleb põhikooli lõpetajaid ette 

valmistada iseseisvateks otsuste tegemisteks ning püüdes näidata, millised on 

head ja halvad valikud ja nende mõju. Õppeaine lõimib endasse karjäärivaliku 

teema, mis on 9. klassis väga oluline ning toetab läbivaid teemasid – elukestev 

õpe ja kärjääri planeerimine, keskkond ja jätkusuutlik areng, kodanikualgatus ja 

ettevõtlikkus, teabekeskkond, tehnoloogia ja innovatsioon, väärtused ja kõlblus.  

Jätkub informaatika õpetamine (valiku põhimõte ära toodud II kooliastme 

juures).  

 


